PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 381/2017

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, a manutenção da Iluminárias que se encontram apagadas, bem como a
instalação de lixeiras de coleta de material seletivo, na praça do Jõao de Barro, pedidoque seja
realizado para atender ao pedido da aluna Maria Luiza Teixeira bem como para atender toda a
população.
J U S T I F I C A T I V A
A presente indicação vez que a praça da João de Barro é o único espaço de lazer coletivo daquela
comunidade.

 Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1504196160